

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W PYRZYCACH

<https://pyrzyce.policja.gov.pl/zpy/aktual/aktualnosci/48109,Po-raz-drugi-zagralismy-dla-Mai-i-Kai.html>  
2023-02-02, 00:03

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## PO RAZ DRUGI ZAGRALIŚMY DLA MAI I KAI

Data publikacji 06.06.2022

**W dniu 4 czerwca br. na terenie Pyrzyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji odbył się II piłkarski turniej charytatywny „Grany dla Mai i Kai”, który był kontynuacją niesienia pomocy dla córek naszego kolegi - policjanta Komisarjatu Policji w Lipianach, sierż. szt. Piotra Szulczewskiego. Dziewczynki chorują na ultra rzadką chorobę genetyczną: SMARD1, czyli przeponowo-rdzeniowy zanik mięśni. W chwili obecnej w Polsce na tą chorobę cierpi tylko pięćka dzieci, a na świecie znanych jest około sto przypadków.**

Tegoroczna akcja była wyjątkowa, swoją obecnością uczestników turnieju zaszczylił Pan Komendant Wojewódzki Policji w Szczecinie nadinsp. Tomasz Trawiński, który objął to szlachetne przedsięwzięcie Honrowym Patronatem.

Wzorem roku ubiegłego rozgrywki toczyły się o Puchar Henryka Wawrowskiego - byłego reprezentanta Polski w piłce nożnej, brązowego medalisty olimpijskiego z Igrzysk w Montrealu za czasów wybitnego Polskiego selekcjonera Kazimierza Górskiego.

W rozgrywkach wzięło udział 9 drużyn, w tym 3 piłkarskie reprezentacje policyjne, które reprezentowały barwy Oddziału Prewencji Policji w Szczecinie, Komendy Powiatowej Policji w Myśliborzu i Komendy Powiatowej Policji w Pyrzycach.

Warunkiem udziału w turnieju było zasilenie finansowe konta fundacji serce dla maluszka, na którym jest prowadzona zbiórka dla Mai i Kai.

Wzorem poprzednich inicytyw charytatywnych dla dziewczynek, inicjatorem tegorocznego turnieju był Przewodniczący Zarządu Terenowego NSZZ Policjantów w Pyrzycach podkom. Dawid Symela, który wespół z Dyrektorem OSiR w Pyrzycach Ewą Hancz, Prezesem Pyrzyckiej Grupy Miłośników Sportu Robert Krzysztozek oraz Panem Krzysztof Dębińskim zorganizowali II turniej charytatywny „GRAMY DLA MAI I KAI”.

Członkowie Zarządu Terenowego NSZZ Pracowników Policji w Pyrzycach przygotowali pyszne ciasta, konkursy i zabawy wraz z loterią fantową. Nieoceniona pomoc była Przewodniczącego Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów woj. zachodniopomorskiego Pana asp. szt. Mariana Boguszynskiego, który zaszczylił akcje swoją obecnością przekazując niezliczoną ilość zabawek dla najmłodszych. Najmłodsi uczestnicy zabawy przez kilka godzin mogli bawić się do woli w dmuchanych zamkach.

Dla zawodników oraz wszystkich gości przygotowano również ciepłe posiłki oraz napoje, na szczególną uwagę i podziękowanie zasługuje pomoc od Starosty Pyrzyckiego Pana Stanisława Stępnia, który wespół z Komendantem Powiatowym Policji w Pyrzycach mł. insp. Krzysztofem Pawlikiem oraz Pierwszym Zastępcą Komendanta mł. insp. Jarosławem Czają bacznie przyglądali się zawodom.

Najlepszą drużyną okazała się drużyna „Best Sub” z Lipian, wyłoniono również najlepszego strzelca, bramkarz i

zawodnika turnieju. Na koniec wręczono dla wszystkich zawodników puchary, pamiątkowe dyplomy oraz upominki w wizerunkiem Mai i Kai.

Dziewczynki można wspierać cały rok, poniżej link do konta fundacji.

<https://sercadlamaluszka.pl/nasi-podopieczni/maja-i-kaja-szulczewskie>

podkom. Dawid Symela



